女川町からの情報受取申込書

女川町長　殿

□　女川町から発信される情報の受信を下記のとおり申込みます。
□　女川町から発信される情報の受信を下記のとおり変更を依頼します。
□　女川町から発信される情報の受信の廃止を依頼します。

	１
	受取団体名

	２
	受取団体郵便番号

	３
	受取団体住所

	４
	受取団体連絡先

	５
	受取者名

	６
	受取者のアドレス

	７
	受取者連絡先

	８
	―

※ 押印不要
※ １団体複数の登録可。ただし、申込用紙１枚につき１受信登録とします。
[bookmark: _GoBack]※ 変更の場合は、変更前が上段に変更後が下段となるよう記載ください。